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Forvaltningsberiittelse

Styrelsens sammanséttning
Johan Urdén (Ordf6rande), Joar Lindberg (Kassor), Kjell Andersson (Ledamot), Camilla Da Silva
(Ledamot), Etienne Bonnaud (Sekreterare), Staffan Schelin (Suppleant) och Mia Hjalmarsson

(Suppleant).

Revisorer
Owe Martensson

Forvaltning
Ekonomisk forvaltare sedan 2007-04-01 &r Conzignus Hem och Fastighet AB. Tekniska forvaltare sedan

2009-05-15 &r Driftia Forvaltning AB.

Forsikring
Forsdkring finns hos Brandkontoret

Sammantriden
Lopande styrelsesammantriden sedan maj da nuvarande styrelse tilltradde. Ca ett (1) mote i manaden.

Medlemmar
Foreningen har for tillfillet 50 st medlemmar. Under aret har 4 st 6verlatelser skett.

Foreningsinformation
Vid arskiftet bestar foreningen av 39 st bostadsrétter, 4 st hyresrétter och 5 st hyreslokaler.

Planerade underhall
En energiutredning kommer att géras under 2013. Syftet dr att se 6ver foreningens befintliga
virmecentral och om mojligt minska féreningens uppvarmningskostnader.

Foreningen kommer att behdva se 6ver fastighetens hissar.

Ekonomi
Foreningens hyresgéster har under rakenskapsaret haft en hyreshdjning om 3,45%.

Medlemsavgifterna har under rdkenskapsaret varit oforédndrade.

Arvode
Styrelsen arvoderas med motsvarande ett (1) basbelopp.
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Viktiga hiindelser efter rikenskapsarets utgang
I januari 2013 séldes en (1) av foreningens hyresrétter, och uppléts till bostadsrétt.

Foreningen amorterade av 3.500.000 kr pa sina 14n fran forsdljningen av ldgenheten.

Foreningen har sagt upp avtalet med tekniska forvaltaren. Foreningen kommer fran 15/5 2013 ej att ha
nagon avtalad teknisk forvaltare.

Som en f6ljd av foreningens amorteringar av lanen, omldggning av befintliga 14n samt avslutandet med
tekniska forvalatren sé finns det i budgeten for 2013 utrymme for en séinkning av
medlemsavgifterna. Medlemsavgifterna kommer dérfor att sénkas med 12% under andra kvartalet 2013.

Foreningens hyresldgenheter har fatt en hyreshdjning om 2,7% fran och med 2013-01-01.

Nyckeltal (SEK)

2012 2011 2010 2009
Nettoomséttning 2 048 138 2 086 288 2 041 662 1 975 472
Arsresultat -282 371 -192 923 -121 002 -239 711
Yttre fond 414 272 281 324 148 376 07 199
Taxeringsvirde 44316 000 44316000 44316000 36735000
Bostadsyta 2136 2138 2138 2 095
Arsavgift per kvm bostadsrittsyta 680 692 692 696
Lan per kvm bostadsyta 7 832 7 460 8936 10 360
Genomsnittlig skuldrénta, % 3,30 2,88 2,46 3,14
Beléningsgrad, % 28,83 27,24 32,41 36,92

Forslag till disposition
Till féreningsstimmans forfogande star foljande medel (SEK):

Arets forlust -282 371
Ansamlad forlust -2 461 708
Till féreningsstimmans forfogande -2 744 078

Styrelsen foreslar att medlen disponeras sé

att avséttning till yttre fond enligt stadgarna 132 948
att i ny rdkning 6verfors -2 877 026
-2 744 078

Foreningens ekonomiska stéillning och resultat
Foreningens ekonomiska stillning i 6vrigt framgér av foljande resultat- och balansrdkning samt noter. Se

not 1 fér redovisnings- och varderingsprinciper.
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Resultatr aknlng Not 2012 2011
Nettoomsittning
Arsavgifter 1354 1346
Hyresintikter 691 700
Ovriga intikter 3 40
Summa nettoomsiittning 2048 2086

Kostnader for fastighetsforvaltning

Fastighetsskotsel 2 -136 -150
Reparation och underhéll 3 -69 -313
Taxebundna kostnader 4 -559 -493
Fastighetsforsikring -26 -24
Fastighetsskatt -106 -103
Ovriga driftskostnader 5 -48 -47
Kameral forvaltning -69 -67
Styrelse- och revisionsarvoden 6 -67 -66
Loner och §vriga personalkostnader -13 -13
Ovriga kostnader -179 -102
Summa kostnader for fastighetsforvaltning 1273 -1378
Avskrivning och nedskrivning av materiella anliggningstillgangar 7,8 -526 -404
RESULTAT FORE FINANSIELLA POSTER 249 305

Resultat fran finansiella investeringar

Rinteintikter och liknande resultatposter 8 8
Réntekostnader avseende skulder till kreditinstitut -540 -505
Ovriga rintekostnader och liknande resultatposter -0 0
Summa resultat fran finansiella investeringar -532 -498
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -282 -193
ARETS FORLUST -282  -193
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar
Byggnad och mark
Maskiner och inventarier
Péagéende projekt

Summa anliggningstillgingar

Omsittningstillgangar

Kund- och avgiftsfordringar

Skattefordringar

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Kassa och bank

Summa omsdttningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

10

Arsredovisning 2012

2012-12-31

59 285
2

59337

52
34
3168
105
1036
4394

63 731

2011-12-31

58553
61
1220
59 833
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER
EGET KAPITAL
Bundet eget kapital

Insatskapital

Reservfond och fond for yttre underhall
Upplatelseavgifter

Summa bundet eget kapital

Ansamlad forlust

Balanserad forlust
Arets forlust

Summa ansamlad forlust

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut
Ovriga langfristiga skulder
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder
Ovriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfiistiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stillda sikerheter

Ansvarsforbindelser

Not

11

12

13

14

Arsredovisning 2012

2012-12-31

32215

414
16 681
49311

63 731

28 000
Inga

2011-12-31

31377

281
14 000
45658

-2 136
-193
-2329

43 329

15930
63
15993

20
1408

139
1599

60922

28 000

Inga
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Noter

Not 1, Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen for Brf Applet 6 har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens
allménna rdd. Om inte annat framgar 4r de tillimpade principerna oférdndrade i jamforelse med
foregéende ar.

Anlédgeningstillgdngar

Materiella anliggningstillgdngar redovisas till anskaffningsviarde minskat med avskrivningar. Utgifter for
forbéttringar av tillgangars prestanda, utdver ursprunglig nivé, 6kar tillgdngarnas redovisade vérde.
Utgifter for reparation och underhéll redovisas som kostnader. Byggnader och inventarier skrivs av
systematiskt dver tillgdngens bedomda nyttjandeperiod.

Linjér avskrivningsmetod anvinds. Foljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnad 0,5 %
Fastighetsforbattringar 2,0-2,5 %
Maskiner och inventarier 75 %

Markvirdet ér inte foremal for avskrivning. Bestdende virdenedgéng hanteras genom nedskrivning.

I de fall en tillgangs redovisade virde skulle 6verstiga dess berdknade atervinningsvérde skrivs tillgéngen
omedelbart ner till sitt atervinningsvérde.

Omsiéttningstillgangar
Kortfristiga placeringar vérderas till det ligsta av anskaffningsvérde och nettoférséljningsviérde.

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning berdknas bli betalt.

Inkomst- och fastighetsskatter
Schablonintikten togs bort frdn och med verksamhetsaret 2007, det innebér att den enda inkomstskatt

foreningen betalar &r skatt pa ev. finansiella intdkter sd som rénteintékter.

Fastighetsskatten har fordndrats pa bostadsdelen och bestér nu av en avgift pd 1 365 SEK per bostad.

Foreningens fond for yttre underhéll
Reservering till foreningens fond for yttre underhéll ingér i styrelsens forslag till vinstdisposition. Efter
att beslut tagits pa foreningsstimma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall.

Antalet anstéllda
Under éret har féreningen inte haft nigra anstéllda under vésentlig omfattning. Styrelsen arvoderas enligt

arvoden faststillda av féreningsstimman.
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Not 2, Fastighetsskotsel

Besiktningar och service
Stddning och fastighetssk&tsel
Tradgardsarbete

Ovrigt

Summa

Not 3, Reparation och underhall

Rep./underhdll fast
Summa

Not 4, Taxebundna kostnader

El
Sophidmtning
Vatten
Virme
Summa

Not 5, Ovriga driftskostnader

Kabel-TV
Summa

Not 6, Styrelse- och revisionsarvoden

Revisionsarvoden
Styrelsearvoden
Summa

Arsredovisning 2012 ‘

2012
21
103

13
136

2012
69
69

2012
47
51
43

418
559

2012
48
48

2012
24
43
67

2011
22
120

| -

2011
313
313

2011 |
60 |
44
40

350
493

|
|

2011
47 ‘
47 |

2011 ‘
24 ‘
42

66
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Not 7, Byggnad och mark

2012-12-31
Ingiende ackumulerade anskaffningsvirden 61 089
Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden 61 089
Ingaende ackumulerade avskrivningar -2 537
Arets avskrivningar -517
Utgaende ackumulerade avskrivningar -3 054
Utgdende ackumulerade nedskrivningar 0
Utgaende restviirde enligt plan 58 035*
Taxeringsvirde
Taxeringsvérde byggnad 17 127
Taxeringsvérde mark 27 189

44 316
*1 utgédende redovisat restvirde ingar ej avskrivningsbar mark 20 545 tkr.

Not 8, Maskiner och inventarier

2012-12-31
Ingiende ackumulerade anskaffningsvirden 121
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 121
Ingaende ackumulerade avskrivningar -60
Avskrivningar -9
Utgaende ackumulerade avskrivningar -69
Utgaende restvirde enligt plan 52
Not 9, Ovriga kortfristiga fordringar

2012-12-31
Andra kortfrist fordr 3168
Summa 3168

Avser upplatelse av lagenhet nr 1503-40. Tilltrade och slutbetalning 2013-01-31

2011-12-31

61 089

61 089

17127
27189

44 316

2011-12-31

121
121

2011-12-31
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Not 10, Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Fastighetsskotsel
Forvaltning
Kabel-TV
Réntor

Stéadning

Vatten

Ovriga poster
Summa

Not 11, Eget kapital (SEK)

Insatt kapital
Upplételseavgifter

Fond, yttre underhall
Balanserat resultat

Arets resultat

Eget kapital 2012-12-31

Not 12, Skulder till kreditinstitut (SEK)

Arsredovisning 2012

Stadshypotek 2 955 000 kr
Stadshypotek 2 000 000 kr
Stadshypotek 4500 000 kr
Stadshypotek 2300 000 kr
Stadshypotek 1980 000 kr
Stadshypotek 2 000 000 kr
Stadshypotek 794 000 kr
Stadshypotek 200 000 kr
Varav 47 800 kr

2,94 % rénta per 2012-12-31, bundet till 2014-09-01.
3,03 % rénta per 2012-12-31, bundet till 2013-10-30.
2,82 % rénta per 2012-12-31, bundet till 2013-05-05.
2,74 % rinta per 2012-12-31, bundet till 2013-03-04.
2,96 % rinta per 2012-12-31, bundet till 2013-01-30.
2,96 % rénta per 2012-12-31, bundet till 2013-01-30.
2,89 % rinta per 2012-12-31, bundet till 2013-01-22.
3,08 % rénta per 2012-12-31, bundet till 2013-01-02.

amorteras inom 12 manader

10

2012-12-31 2011-12-31
9 7
18 17
12 12
23 0
7 9
0 0
35 40
105 85

Disp av foreg Disp av
1B ars resultat ovriga poster UB
31376592 - 838 412 32215004
13 999 889 - 2 681 588 16 681 477
281324 - 132 948 414272
-2 135837 -192 923 -132 948 -2461 708
-192 923 192 923 -282 371 -282 371
43 329 045 0 3237 629 46 566 675
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Not 13, Upplupna kostnader och forutbetalda intéikter

El
Fjérrvirme

Forskottsbetalda arsavgifter och hyror

Réntor
Vatten

Ovriga poster

Summa

Not 14, Stéllda sikerheter

Fastighetsinteckningar som sikerheter for skulder till kreditinstitut

11

Arsredovisning 2012

2012-12-31
8

71

61

W

2012-12-31
28 000

28 000

2011-12-31
5

41

81

10

W

2011-12-31
28 000

28 000
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Revisionsberittelse

Till foreningsstimman i Brf Applet 6
Org.nr 769605-1114

Rapport om arsredovisningen
Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Brf Applet 6 for rikenskapsaret 2012.

Styrelsens ansvar for darsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedomer 4r nédvindig for att upprétta en
arsredovisning som inte innehéller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller
pé fel. :

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ér att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kriver att jag
foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfér revisionen for att uppna rimlig sikerhet att
arsredovisningen inte innehaller vésentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgérder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan information
i arsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgérder som ska utforas, bland annat genom att bedsma
riskerna for vésentliga felaktigheter i &rsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa
fel. Vid denna riskbedomning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som ir relevanta for
hur féreningen upprittar drsredovisningen for att ge en rittvisande bild i syfte att utforma
granskningsédtgirder som &r dndamélsenliga med hénsyn till omstindigheterna, men inte i syfte att gora
ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksi en utvérdering
av dndamélsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen, liksom en utvirdering av den Overgripande presentationen i
arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat #r tillrackliga och dndamaélsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har &rsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla vésentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stillning per den 2012-12-31 och av
dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. F Orvaltningsberittelsen 4r forenlig med
arsredovisningens dvriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att foreningsstimman faststiller resultatrikningen och balansrikningen for
foreningen.

Brf Applet 6, Org.nr 769605-1114
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar
Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av forslaget till dispositioner

betriffande foreningens vinst eller férlust samt styrelsens forvaltning for Brf Applet 6 for rikenskapsaret
2012.

Styrelsens ansvar
Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriffande foreningens vinst eller
forlust, och det &r styrelsen som har ansvaret fér forvaltningen enligt lagen om ekonomiska foreningar.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar dr att med rimlig sikerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betriffande foreningens
vinst eller férlust och om forvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag fér mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betriffande féreningens vinst
eller forlust har jag granskat om forslaget r forenligt med lagen om ekonomiska foreningar.

Som underlag fér mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av arsredovisningen
granskat vésentliga beslut, dtgirder och férhallanden i foreningen for att kunna bedéma om nigon
styrelseledamot &r ersittningsskyldig mot foreningen. Jag har dven granskat om nigon styrelseledamot
pa annat sitt har handlat i strid med lagen om ekonomiska foreningar, arsredovisningslagen eller
foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat 4r tillréickliga och indamalsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Osterskir den 19 april 2013

Revisor FAR
Godkind av Revisorsnimnden

Owe Mél‘teléjson
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